★PRESS RELEASE★

池袋などに「ARGONAVIS from BanG Dream!」の広告が多数登場！

2019年11月6日（水）

報道関係各位
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、
池袋や秋葉原など、都内19箇所にボーイズバンドプロジェクト「ARGONAVIS from BanG Dream!」の広告を掲出する
ことをお知らせいたします。
詳細につきましては、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

11月4日（月）より、ARGONAVISプロジェクトの広告を池袋各所に掲出いたします。

【掲出期間】
◆JR池袋駅 中央通路

◯中央通路シート 2019年11月4日（月）～11月10日（日）
◯池袋JADビジョン 2019年11月1日（金）～11月10日（日）
◯池袋集中貼り 2019年11月4日（月）～11月10日（日）

◆セガ池袋GiGO
◯店頭ポスター 2019年11月4日（月）～11月10日（日）
◯セガビジョン池袋 2019年11月4日（月）～11月10日（日）

◆サンシャインシティ
◯地下通路 2019年11月6日（水）～11月19日（火）
◯サンシャインビジョン 2019年11月9日（土）～11月10日（日）

◆アニメイト池袋本店
◯正面看板 2019年11月10日（日）～11月30日（土）
◯エントランス左看板 2019年11月4日（月）～11月30日（土）

※掲出期間は予定のものであり、変更になる可能性がございます。
※当広告に関する JR 東日本、駅、及び駅員の方、施設へのお問い合わせにつきましては、

業務に支障を来すためご遠慮ください。

池袋に「ARGONAVIS from BanG Dream!」バンドメンバーが登場！

2019年11月5日にアニメ化&アプリゲーム化&新バンド2組を発表した
「ARGONAVIS from BanG Dream!」の広告を、
アニメイトガールズフェスティバル2019に沸く池袋に多数掲出いたします。
アプリゲームのキャラクターメインビジュアルを使用した、美麗な広告デザインをお見逃しなく！

▲JR池袋駅 中央通路

▲JR池袋駅 中央通路

▲セガ池袋GiGO

▲サンシャインシティ 地下道▲サンシャインシティ 地下道

▲アニメイト池袋本店

2019年11月6日（水）

渋谷、秋葉原など山手線圏内にも多数広告を掲出！

渋谷や秋葉原などの店舗看板やビジョン広告に加え、
JR山手線駅構内にもARGONAVISプロジェクトの広告を掲出いたします。

【掲出期間】
◆渋谷MODI

◯渋谷MODIビジョン 2019年11月1日（金）～11月30日（土）
◆アニメイト秋葉原本館

◯店頭看板 2019年11月6日（水）～11月30日（土）
◆JR山手線 駅構内広告

◯JR山手線19駅 2019年11月6日（水）～11月30日（土）

【山手線駅広告 掲出駅】
☆Argonavis☆

東京駅・大崎駅・上野駅・鶯谷駅・駒込駅・市ヶ谷駅・信濃町駅
☆GYROAXIA☆

有楽町駅・新橋駅・恵比寿駅・新宿駅・高田馬場駅・水道橋駅
☆Fantôme Iris☆

品川駅・秋葉原駅・池袋駅・渋谷駅・四ツ谷駅・代々木駅

※掲出期間は予定のものであり、変更になる可能性がございます。
※当広告に関する JR 東日本、駅、及び駅員の方、施設へのお問い合わせにつきましては、

業務に支障を来すためご遠慮ください。

▲渋谷MODI ▲アニメイト秋葉原本館

▲山手線 信濃町駅 ▲山手線 恵比寿駅 ▲山手線 代々木駅

▲渋谷MODI

2019年11月6日（水）

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：岡田 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©ARGONAVIS project.

「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビス フロムバンドリ！）」とは

■「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビス フロム バンドリ！）」とは

様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト。
キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」として生演奏のライブを中心に精力的に活動中。

2020年春にアニメ化、2020年後半には株式会社ディー・エヌ・エーの開発・運営によるアプリゲームの配信を予定している。
さらに、「Argonavis」に続く新バンド「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」と「Fantôme Iris（ファントムイリス）」も発
表。新バンドの詳細は、2019年11月9日（土）アニメイトガールズフェスティバル2019 噴水広場ステージをはじめとするイ
ベントなどで順次明かされていく。

◆アニメイトガールズフェスティバル2019
【開催期間】2019年11月9日(土)～11月10日(日)
【開催時間】10：00～17:00(16：30新規最終入場) ※ファストチケット入場：9：00～
【ブース位置】W-25（White AREA[文化会館３階 展示ホールC]）

◆アニメイトガールズフェスティバル2019 噴水広場ステージ
【開催日時】11月9日(土) 15:40～ 16:20
【開催場所】サンシャインシティ B1F 噴水広場
【出演者】伊藤昌弘、日向大輔、前田誠二、森嶋秀太、小笠原 仁、ランズベリー・アーサー、和田将弥、福山 潤、鮎川太陽

◆アルゴナビス ラジオライン公開録音
【開催日時】11月9日(土) 18:00開場/19:00開演(予定)
【開催場所】科学技術館サイエンスホール
【出演者】日向大輔、前田誠二、小笠原 仁、ランズベリー・アーサー、福山 潤
【チケット価格】3,500円(税込)

チケット一般発売中
https://w.pia.jp/t/argonavis/

◆BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE「VOICE -星空の下の約束-」
【開催日時】12月5日(木) 18:00開場/19:00開演(予定)
【開催場所】TOKYO DOME CITY HALL
【出演者】Argonavis（七星 蓮:伊藤昌弘（Vo.）、五稜結人:日向大輔（Gt.）、的場航海:前田誠二（Ba.）、

桔梗凛生:森嶋秀太（Key.）、白石万浬:橋本祥平（Dr.））

各イベントの詳細はARGONAVIS公式ホームページ（https://argo-bdp.com/）をご確認ください。

イベント・ライブを続々開催予定！

Argonavis×GYROAXIA「VOICE/MANIFESTO」
2020.1.15 Release!!

11月5日(火)に待望のアニメ化、ゲーム化が発表された本プロジェクト
からArgonavisと新たに発表されたGYROAXIA、両バンドの楽曲が収録
された3rd CDのリリースが決定！
Argonavisはメンバー5人の歌で想いをつなぐ「VOICE」、GYROAXIA
はボーカル旭那由多の圧倒的な歌声をラウドサウンドに乗せた
「MANIFESTO」など各々から2曲と、ボイスドラマ「Argonavis ×
GYROAXIA」を収録。
Blu-ray付生産限定盤には｢ゴールライン｣アニメーションミュージック
ビデオに加え、7月に開催されたばかりの「BanG Dream! Argonavis
1.5th LIVE」より「STARTING OVER」「ゴールライン」「VOICE」
が収録される。（※画像は制作中のものになります。）

【Blu-ray付生産限定盤】 【通常盤】

BRMM-10250
￥3,300(本体)+税

BRMM-10251
￥2,100(本体)+税

mailto:press@bushiroad.com
https://w.pia.jp/t/argonavis/
https://argo-bdp.com/